la Reina contra el Club Rugby Turia.  

SEGUNDO. – EMPLAZAR a los órganos competentes de la Federación Española de Rugby a que realicen 

los cambios necesarios en la competición con arreglo al acuerdo anterior.  

TERCERO. – SANCIONAR con una MULTA de TRES MIL CINCO CON SESENTA Y UN CÉNTIMOS (3.005,61€) 

al Club AVR FCB por la incomparecencia no avisada en plazo del partido correspondiente a la Jornada 1 de Copa 

de S.M. la Reina Grupo B contra el Club Rugby Turia (arts. 38 y 102.b) RPC) … 

CUARTO. – CONDENAR al Club AVR FCB al pago de la cantidad de SESENTA Y DOS EUROS CON QUINCE

[...]

la Reina contra el Club Rugby Turia.  

SEGUNDO. – EMPLAZAR a los órganos competentes de la Federación Española de Rugby a que 

realicen los cambios necesarios en la competición con arreglo al acuerdo anterior.  

TERCERO. – SANCIONAR con una MULTA de MIL CUATROCIENTOS EUROS (1.400€) al Club 

AVR FCB por la incomparecencia no avisada en plazo del partido correspondiente a la Jornada 1 de 

Copa de S.M. la Reina Grupo B contra el Club Rugby Turia (arts. 38 y 102.b) RPC). Esta cantidad deberá 

ser abonada en la Cuenta de la FER: